



Reenberg Ejendomme Langeskov ApS

True Møllevvej 7
8381 Tilst
CVR-nr. 43187287

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Ejendomme Langeskov ApS

True Møllevej 7

8381 Tilst

CVR-nr.: 43187287

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rasmus Brodd Johnsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 56 t.kr., hvilket vurderes for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		901.885	456.944
Af- og nedskrivninger	1	(265.850)	(276.835)
Driftsresultat		636.035	180.109
Andre finansielle indtægter		1.065	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	658
Andre finansielle omkostninger	2	(564.792)	(174.421)
Resultat før skat		72.308	6.346
Skat af årets resultat	3	(16.292)	(2.485)
Årets resultat		56.016	3.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.016	3.861
Resultatdisponering		56.016	3.861

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		10.932.835	11.198.685
Materielle aktiver	4	10.932.835	11.198.685
Anlægsaktiver		10.932.835	11.198.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	400.000
Udskudt skat		41.000	17.900
Andre tilgodehavender		7.830	58.211
Periodeafgrænsningsposter		38.979	36.673
Tilgodehavender		87.809	512.784
Likvide beholdninger		664.955	0
Omsætningsaktiver		752.764	512.784
Aktiver		11.685.599	11.711.469

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		59.877	3.861
Egenkapital		99.877	43.861
Bankgæld		0	10.492.894
Deposita		285.980	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.640	40.808
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.914.073	621.877
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.405	20.385
Anden gæld		321.624	251.644
Kortfristede gældsforpligtelser		11.585.722	11.667.608
Gældsforpligtelser		11.585.722	11.667.608
Passiver		11.685.599	11.711.469
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.861	43.861
Årets resultat	0	56.016	56.016
Egenkapital ultimo	40.000	59.877	99.877

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	265.850	276.835
	265.850	276.835

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	495.727	6.877
Renteomkostninger i øvrigt	69.065	158.842
Øvrige finansielle omkostninger	0	8.702
	564.792	174.421

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	39.405	20.385
Ændring af udskudt skat	(23.100)	(17.900)
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	16.292	2.485

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.475.520
Kostpris ultimo	11.475.520
Af- og nedskrivninger primo	(276.835)
Årets afskrivninger	(265.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(542.685)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.932.835

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
